Tour & Travel Agency

Arranging International Exhibition Tours

گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی
برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com

Hamburg
Messe + Congress

نمایشگاه بین المللی تجهیزات بندری

آلمان - هامبورگ *** ۱۶ الی ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۳

05 - 12 MAY 2024 *** Germany - Hamburg

<p>این نمایشگاه، بزرگترین فستیوال سالیانه بندری در جهان می باشد که با حضور ملوانان جذاب و علاقه مندان این صنعت در شهر بندری هامبورگ که به عنوان "دروازه جهان" شناخته می شوند، برگزار می گردد.